OIIEPATOPCKHUE CUCTEMBbI FORSAT

MHuorue KabelbHbIE ONepaTOpPhl CTATKUBAIOTCS C
po0JIeMOii, KOT/ITa OCHOBHAs CIyTHHUKOBAsI aHTEHHA
0OJIBIIOTO AMAMETPa HAXOIUTCS HA PACCTOSHUN
300-800 MeTpOB OT TOJIOBHOM CTAHIIUH.
Hcnonp3oBanue koakcuaabHoro kadenss RG-6 u
RG-11Ha Takoii QUCTAHIIMA HE BO3MOKHO M3-3a
0OJBIIUX TTOTEPH. JlOTIOTHUTENBHBIC YCUITHTEITN
MPUBOAAT K YBEIIMUCHUIO IITYMOB U MCKAKCHUM.
Hcnonb3oBanue 0oJiee TOJICTOrO Kabens BeIeT K
JIOTIOJTHUTEILHBIM 3aTpaTaM, HO BCE PaBHO HE
pemaeT npoosieMm.
st penienrst JaHHOM 3a/1a4d B JIMHEHKE
obopynoBanuss FORSAT ecTh MHOTOBXOIOBBIE
ONTHYECKUE TIEPETATYNKH U IPUEMHHUKH.
Ha xaxnwiii nogguamnaszon H-V-H-V ectb
OTJICITBHBIN BXOJ] IEPEIATINKA U BBIXO]] IPUEMHUKA.
JlanHOE 000pYyIOBAaHUE YXKE UCIIONB3YETCsl KPYITHBIMU ONlepaTOpPaMH.
Hanpumep, komnanus 3A0 «Cunteppa Menuay» yxe UCIONB3YyeT ATO pelIeHre Ha 6 CBOMX aHTEHHBIX
Imocrax.
[To oT3BIBaM 3TO¥ KOMIIAaHWH HA JJAHHBI MOMEHT JIAaHHOE PEIICHHE CaMOe ONTUMAIBHOE 110 [IEHE M Ka4eCTBY
npuema.

Optical Satellite System
Quottro or QUAD IN8B

OITUYECKHUE ITEPEJATYUKH

. 1 SAT(4 nossipaoctu Quad, Quattro, C-guana3oH,

ltem | Unit | Description | Remark
noanepkka MDU LNB) u nepenaya DVB-T unu DVB-C o Customer Inferface
OJHOPEKUMHOMY OJHOKUIIBHOMY OITHYECKOMY KaOelro RF Connector F-femnale 5(4SATSITERR)
e  Bexonsr 13/18 B, 0/22 kI'u quist pabotst ¢ LNB Optical Connector SC/APC or FC/APC
. Henenne makc. Ha 32 ONTHYECKUX y3J1a Power Supply F-female
e  OnTHyeckuii NPUEMHUK ¢ GYHKIMSIMH aBTOMAaTHYECKOM Optical Parameter
PETYINPOBKH onTHYecKoro ycuienus (APY) Optical Output Power dBm 4x3dBm 2mwW
° 47-2150 MI'p Optical Return Loss dB =45
Output Wavelength nm 1510-1570 CWDM
Optical Fiber Type Single Mode
ik b ik FE RF Parameter
..E:.. & m‘%‘m T Inputimpedance 9} 75
TERR Frequency Range MHz 47-860
RTINS  owascu TERR Flatness dB +0.75
ASATIF + 1 Tor. Signals CWDM Opical Trasamiter TERR Input Level dBpV/ch 7510 59ch
= = TERR Return Loss ds =12
CNR dB 252
Ccso dBs =60
CTB dB 263
SAT Frequency Range MHz 950-2150
SAT Flalness dB =15
SAT Input Level dBpV/ch 6810
SAT Return Loss dB =10
LNB Power supply vDC 13/18
LNB power supply current mA 300 Max. each SAT port
Model: OTH-2500CW 22KHz Accuracy KHz 22+4
Other Parameter
Power Supply 20VDC 2500mA
Power Consumption w <8
Dimensions mm 195*135*45
Housing Material finplate

111394, Mocksa, yn. Meposckas 65
B (495) 789-4646, 789-4645
e-mail: telcogroup@telcogroup.ru




e [IpennasnayeH Al CIyTHUKOBOW U d(UpPHON

OIITUYECKUX CUCTEM Number tiem | Uni | L | Remark
e Illupokwuii nuanason paGouux yacrot: 47-860 Customer inkerice
MTI'1/47-2400 MI'n L RF Conneclor F-female
e Bricokas JINHEHHOCTh U paBHOMEpHOCTh AUX 2 Optical Connector SCIAPC |
e  OIHOMOIOBOE BOJIOKHO C BBICOKUMH 3 Power Supply F-fernale
00paTHBIMH TTOTEPSIMHU Opiical Parameter
e BCTpOCHHBIE AKTUBHBIE YCTPONUCTBA YCUIIUTENS 4 Opfical Return Lass d8 >45
Ha GaAs 1510 V-TX (WIDE BANDT)
e TexHonorus co CBEpXHU3KUM YPOBHEM IIyMa 1530 H-TX [WIDE BANDT)
e Bcrpoennsiii CWDM, ucnons3syronuiit DFB 5 Oulput Opiical Wavelength 1550 V-TX [WIDE BAND2)
KOAKCHAJIbHBIN JIa3ep Majol MOIIIHOCTH 1570 H-TX WWIDE BAND2)
J ﬁmxonm 13/18 B s pa60£1§I ]I;ng 1590 Tor-TX
° epEKITIoYaTelb PEKUMOB obecrieunBaeT
p p 6 Ouiput Opiical Power dBm 3
BO3MOKHOCTB Hcnonb3oBanus H/ V LNB -
. 7 Opfical Fiber Type Single Mode
o KpacHsIii cBETOAMOM TSI MHAWKAIIH
Terr+SAT-FF Parameter
MOIITHOCTH
I Q 75
e Hebobinue pa3Mepsl U mpocTas yCTaHOBKA 8 bpulhrpedarce
9 Tert. Frequency Range MHz 47-860
L Terr. Aainess dB +075
n Terr. Input Leved dBpv 7525
12 Terr. Refumn loss dB 212
b dp b ik b 1 CNR da >52
S W " -
wil, e, 13 T ¥ | o0 dB z62
V£ 4 , AA  omascow 15 CB dB >45
e asaendige- LT LT % | SATLFFrequencyRange | MHz | 47-2400
B 7 | SATFRelumibss B 212
e 1B | SATIFAainess dB 15
A X ¥ | SAT-Finpuilew dBpV | 705
@@ i i
@ @ Sveie 20 | UNB Power supply v 13/18
2 INB power supply current mA 300 Max.
; Other Parameler
22 | PowerSupply vDC 20
23 Power Consumpfion W <6
Model: OTH-2500DW 24 | Dimensions mm | 195413545

111394, Mocksa, yn. Meposckas 65
@: (495) 789-4646, 789-4645
e-mail: telcogroup@telcogroup.ru
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OINTUYECKUE ITPUEMHHUKUAU

[pennasnaven st CIyTHUKOBOU U 3(UpHON jlem Jnt Descilplion Remark
Customer Inferface
OITHHCCKHUX CHCTCM RF Connector F-female 5(4SAT+ITERR)
[npokwii aramazoH padounx gacTtot: 47-2150 Opfical Connector SC/APC or FC/APC
MI'n Power Supply F-female
Bricokas nuHeHOCTh U paBHOMEPHOCTh AUX Optical Parameter
Hcnonp3oBanue 1-XuIbpHOT0 0THOMOJOBOTO dBm Ry
BOJIOKHA C BHICOKMMH OOPATHBIMH TIOTEPSIMH N R 4B 72 GC
Berpoennsiii CWDM, ucnonb3yromniuii Optical Return Loss dB »45
BBICOKMH JinHeH b1 PD Output Wavelength nm 1510-1570 CWDM
BbIX0o1bl, IOAKIIOYEHHBIE K 5 Optical Fiber Type Single Mode
MOCJIEIOBATENBHBIM MYJIbTUCBUTYAM RF Parameter
Berpoennas ¢ynknus ontudeckoro APY Output Impedance 0 75
KpacHslit cBeTOAMOA U MHAWKALIUA TERR FrequencyRange | MHz 47-860
MOIIIHOCTH TERR Flatness ds +0.75
He6omnpmioii pa3mep u npocTas yCTaHOBKA TERR Output Level dBuv/ch 275 AGC
TERR Return Loss dB =12
CNR dB 252
Cso ds 260
cre dB 263
SAT Frequency Range MHz 950-2150
SAT Flatness dB +1.5
SAT Input Level dBuV/ch 275 AGC
IRITARS  crnasccw SAT Return Loss dB 210
ASATIF ¢ 1 Tor. Signals CWOM Optcl Recainar AGC Stability dB +]
ST Other Parameter
Power Supply 20VDC 2500mA
Power Consumption W <6
Dimensions mm 195*135*45
Housing Material finplate

Model: ORH-2500CW

111394, Mocksa, yn. Meposckas 65
B: (495) 789-4646, 789-4645
e-mail: telcogroup@telcogroup.ru
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[Ipenna3naueH AJisg CIIyTHUKOBOW U d(DUpHOI

ONTHYECKUX CUCTEM Nurmber lem | Unit | Description | Remark
e [llupoxkwmii tnama3oH paboYnX 4acTOT: Customer Inferface
47-860 MI'1i/47-2400 MI'ng 1 | RF Connector F-emdle
e Bricokas TMHEHHOCTD U 2 | Opfical Connector SCAPC
paBHOMepHOCTE AUX 3 | Power Supply F-lernale
e  OHOMOIOBOE BOJIOKHO C BBICOKHMH Opiical Paromeler
4 | Opfical Retum Loss dB 245

00paTHBIMU TIOTEPSIMU

e BcrpoeHHBIE aKTHBHbIE YCTPONUCTBA
ycunutens Ha GaAs

e TexHOJIOTHs CO CBEPXHU3KUM
YPOBHEM IIIymMa

1510 V-RX (WIDE BANDT)
1530 H-RX (WIDE BANDT)
5 | Input Optical Wavelength | mm 1550 V-RX [WIDE BAND2]
1570 H-RX (WIDE BANDZ)

e Bcerpoennsii CWDM, 1590 Terr- R
. . N 6 | Responshity AW 209
WCIIOJIb3YIOIINI BBICOKUH JIMHEHBIN o a3
PD 7 | Input Optical Power
dBm Tt AGC
e BrIXonpl, HOIKIIOYSHHBIE K 5 & | Opfical FberType Single Mode
IMOCJIEIOBATELHBIM T ——
MYJIbTUCBUTYHMHTAM 9 | Output impedance a 75
e BcrpoenHnas ontuyeckas GyHKIUS W0 | Terr.FrequencyRanga | MHz 47-860
APY N | Ter. Flotness d8 $075
e KpacHblil CBETOAMO VISl MHAUKALIMHI 2 | Terr. Output Level dBpv >80 Ao
MOIHOCTH 13 | Terr. Reumioss dB 212
e HeOGonpmue pazmeps! 1 mpocTas 1 | o db =50
yCTaHOBKa 15 | cs0 dB 262
16 CTe di 265
17 | SATHFFrequency Range | MHz | 47-2400
18 | SAT-IF Retum Loss de 212
19 SAT-IF Aatness di +15
20 | SAT-F Output Level dBpy | 7525 AGC
21 | AGC Stability dB +1
Other Parameter
22 | PowerSupply vDC 20
23 | Power Consurnpfion w <B
24 | Dimensions mm | 195*135*45

Model: ORH-2500DW

Note: The Opfical Receiver power supply can be derived from the power Adapter
1. Testing conditions: 3.0% OMI(optical modulation index), input 59ch PAL-D and a group satellite signals;

2.Notel : input analog modulation signal 75dBuV/CH or digital modulation signal 68dBuV/MHz, PALand NTSCis
a analog signal, DVB-5/T/Cis digital signal, and SAT-IF use DVB-S Modulation;

3.Note2: CNR, CSO and CTBtesting condition, receiver input optical power is-1dBm;
4. Note3:using ITU-T G.652 optical fiber testing

111394, Mocksa, yn. Meposckas 65
B (495) 789-4646, 789-4645
e-mail: telcogroup@telcogroup.ru




IHEPEJATYUKHAU
AJIA PABOTBI C 'OJIOBHBIMU CTAHIIUAMHAU

e [IpenHazHaveH Mg CIyTHUKOBOW U 3(DPUPHBIX
ONTUYECKUX CUCTEM
e [llupokwuii Auana3oH pabounx gacTtoT: 47-2150 MI'g

e Xoporas JMHEHHOCTh U paBHOMEepHOCTh AUX RTINS ozt

e Hcnonbs3oBaHue 4->KHIHBHOTO OJTHOMOJIOBOT'O el
BOJIOKHA

e lcnonszoBanne DFB naszepa manoit momnocTn S ussar

e Brxoasr 13/18 B, 0/22 xI[' gnst pabotel ¢ LNB
e [lepexmouarens pexxumoB LNB ngaet Bo3mokHOCTH
HCITOJIB30BaTh JIN0O
Quattro, mu6o QUAD LNB
e BosmoxxHo pacnpesneneHue 10 16 onTHYECKUX y3/10B
e KpacHblif CBETOAMO 111 MHAUKAIIUU MOIITHOCTH

e HeOonbiue rabapuTsl U IpocTasi yCTAHOBKA

Model: OTH-2500-1310

Item Unit Description Remark

Customer Interface

RF Connector F-female 5(4SAT+1TERR)

Optical Connector SC/APC or FC/APC

Power Supply F-female

Optical Parameter

Optical Qutput Power dBm 4x8dBm 6mwW

Optical Return Loss dB =45

Qutput Wavelength nm 1310 or 1550

Opfical Fiber Type Single Mode Optical Satellite System

RF Parameter Quattro or QUAD LNB

Inputimpedance Q 75

TERR Frequency Range MHz 47-860

TERR Flatness dB +0.75

TERR Input Level dBpV/ch | 7510 59ch

TERR Return Loss dB =12

CNR dB =52

CsO dB =60 Multi Optical Transmitter
CTB dB =63 OTH-2500-1310

SAT Frequency Range MHz 8950-2150

SAT Flatness dB +1.5 'g

SAT Input Level dBpv/ch | 68£10 4 Core Fiber

SAT Return Loss dB =10

LNB Power supply VDC 13/18

LNB power supplycurrent  ma 300 Max. each SAT port gn::izgggml L
22KHz Accuracy KHz 22+4

Other Parameter

Power Supply 20VDC 2500mA

Power Consumption W <8

Dimensions mm 195x135x45

Housing Material tinplate

111394, Mocksa, yn. Meposckas 65
B (495) 789-4646, 789-4645
e-mail: telcogroup@telcogroup.ru




INPUEMHUKHAU
AJIA PABOTDBI C 'OJIOBHBIMU CTAHIIUAMUAU

[IpenHazHayeH 1)1 CIyTHUKOBOW U 3()UPHON ONTHYCCKUX CUCTEM
[Hwupokwnii quanazon padounx gactot: 47-2150 Ml
IIpeBocxoaHasl TMHEMHOCTD U INIOCKOCTHOCTD
Hcnons3oBanue 4-KUIHHOTO OAHOMOJOBOTIO BOJIOKHA
PaznenbHbIE BBIXOMBI IO KaX0M NOJIApU3ALUU U
MO/INAIa30Hy

Berpoennas @ynkius ontiuueckoro APY

KpacHeiit cBeTOIMOA ST MHIUKAITMY MOUTHOCTH
Heb6onpmme rabapuTsl U mpocTasi yCTaHOBKA

n 6l §E §E &N
v v v v v

oD Optical put Optical hput Opscal Input Optical Input
AR SCIAPC SCAPC ScAPC SCIARC

7 £ 4 ] AL ORH-2500

4 SAT-IF + 1 Terr. Signals Multi Optical Receiver

SAT.# Output bequancy range: 950 21 50MHz
Terr Ouputimquency range: 47-850MMz

CE P
Optical AGC Range: 7~ +2a8m
OutputLevel 7508V AGC
Power nput: 20V0C

A ER
A

u“-

Model: ORH-2500

[tem Unit Description Remark

Customer Interface

RF Connector F-female 5(4SAT+1TERR)
Opfical Connector SC/APC or FC/APC
Power Supply F-female

Optical Parameter

Opfical Input Power | 95M | 14-+3
dBm 72 AGC
OpficolRelumToss dg =45 Optical Satellite System
Input Wavelength nm 1100-1650 Quattro or QUAD INB
Optical Fiber Type Single Mode
RF Parameter
QOutput Impedance Q 75
TERR Frequency Range | MHz 47-860
TERR Flatness dB +0.75
TERR Output Level dBpV/ch| =75 AGC
TERR Return Loss dB =12 Multi Optical Transmitter
CNR dB =52 OTH-2500-1310
Cso dB =60
CTB dB =63 ’@
SAT Frequency Range MHz 950-2150 4 Core Fiber
SAT Flatness dB 1.5
SAT Input Level dBpv/ch| =75 AGC
SAT Return Loss dB =10 Q;ﬁfﬁggm' AT
AGC Stability dB +1
Other Parameter
Power Supply 20vVDC 2500mA
Power Consumption w <6
Dimensions mm 195x135x45
Housing Material tinplate

111394, Mocksa, yn. Meposckas 65
B (495) 789-4646, 789-4645
e-mail: telcogroup@telcogroup.ru
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